
Linia 817 Relacja Wrocław Nowy Dwór Pętla - Wrocław FAT

Rozkład roboczy szkolny

nr brygady 817-2 817-1 817-2 817-1 847-1 817-1 817-2 817-1 847-1

wariant t2 t2 t2 t1 t1 t1 t1 t1 t1

Nazwa przystanku nr [km 1] [km 2] [t 1] [t 2]

Wrocław NOWY DWÓR PĘTLA 0,000 0,000 0:00 0:00 06:05 07:05 08:45 10:45 12:45 14:15 15:15 16:15 18:45

Wrocław - Chociebuska 0,900 0,900 0:02 0:02 06:07 07:07 08:47 10:47 12:47 14:17 15:17 16:17 18:47

Wrocław Nowy Dwór - Lidl 0,270 0,270 0:01 0:01 06:08 07:08 08:48 10:48 12:48 14:18 15:18 16:18 18:48

Wrocław Rogowska 0,400 0,400 0:02 0:02 06:10 07:10 08:50 10:50 12:50 14:20 15:20 16:20 18:50

Wrocław Mińska (Rondo Rotm. Pileckiego) 0,800 0,800 0:03 0:03 06:13 07:13 08:53 10:53 12:53 14:23 15:23 16:23 18:53

Wrocław Mińska - Zagony 0,700 0,700 0:02 0:02 06:15 07:15 08:55 10:55 12:55 14:25 15:25 16:25 18:55

Smolec Chłopska / Wrzosowa 3,000 3,000 0:05 0:05 06:20 07:20 09:00 11:00 13:00 14:30 15:30 16:30 19:00

Smolec Chłopska / Śliwkowa 0,500 0,500 0:01 0:01 06:21 07:21 09:01 11:01 13:01 14:31 15:31 16:31 19:01

Smolec Chłopska / Cisowa 0,700 0,700 0:02 0:02 06:23 07:23 09:03 11:03 13:03 14:33 15:33 16:33 19:03

Smolec Chłopska / Główna 1,200 1,200 0:02 0:02 06:25 07:25 09:05 11:05 13:05 14:35 15:35 16:35 19:05

Smolec - Główna (koło apteki) 0,450 0,450 0:02 0:02 06:27 07:27 09:07 11:07 13:07 14:37 15:37 16:37 19:07

Pietrzykowice -Wrocławska / Stawowa 2,100 | 0:03 | 11:10 13:10 14:40 15:40 16:40 19:10

Jaszkotle 1,400 | 0:02 | 11:12 13:12 14:42 15:42 16:42 19:12

Pietrzykowice-zakład 3,200 0:05 06:32 07:32 09:12

Nowa Wieś Wrocławska (Relaksowa na wys. nr 13) 2,200 0:04 06:36 07:36 09:16

Nowa Wieś Wrocławska - Pętla 0,650 0:01 06:37 07:37 09:17

Gądów 1,100 0:02 06:39 07:39 09:19

Cesarzowice 1,700 1,600 0:02 0:03 06:42 07:42 09:22 11:14 13:14 14:44 15:44 16:44 19:14

Mokronos Dolny  Parkowa / Stawowa 1,400 1,400 0:03 0:03 06:45 07:45 09:25 11:17 13:17 14:47 15:47 16:47 19:17

Wrocław Wiejska 2,200 2,200 0:07 0:07 06:52 07:52 09:32 11:24 13:24 14:54 15:54 16:54 19:24

Wrocław Solskiego 0,400 0,400 0:01 0:01 06:53 07:53 09:33 11:25 13:25 14:55 15:55 16:55 19:25

Wrocław Oporów 0,400 0,400 0:01 0:01 06:54 07:54 09:34 11:26 13:26 14:56 15:56 16:56 19:26

Wrocław FAT 1,300 1,300 0:03 0:03 06:57 07:57 09:37 11:29 13:29 14:59 15:59 16:59 19:29

Suma kilometrów: 19,820 23,370 0:44 0:52 23,370 23,370 23,370 19,820 19,820 19,820 19,820 19,820 19,820

Tabor: A A A A B A A A B



Linia 817 Relacja Wrocław FAT - Wrocław Nowy Dwór Pętla

Rozkład roboczy szkolny

nr brygady 817-1 817-2 847-1 817-2 817-1 817-2 817-1 817-2

wariant t2 t2 t2 t1 t1 t3 t3 t3

Nazwa przystanku nr [km 1] [km 2] [t 1] [t 2] [t 3]

Wrocław FAT 0,000 0,000 0:00 0:00 0:00 06:05 07:05 08:05 10:00 12:00 14:10 15:10 16:10

Wrocław Oporów 1,300 1,300 0:02 0:03 0:03 06:08 07:08 08:08 10:02 12:02 14:13 15:13 16:13

Wrocław Solskiego 0,400 0,400 0:01 0:01 0:01 06:09 07:09 08:09 10:03 12:03 14:14 15:14 16:14

Wrocław Wiejska 0,400 0,400 0:01 0:01 0:01 06:10 07:10 08:10 10:04 12:04 14:15 15:15 16:15

Mokronos Dolny  Parkowa / Stawowa 2,200 2,200 0:03 0:05 0:05 06:15 07:15 08:15 10:07 12:07 14:20 15:20 16:20

Cesarzowice 1,400 1,400 0:02 0:03 0:03 06:18 07:18 08:18 10:09 12:09 14:23 15:23 16:23

Gądów | 1,800 | | 0:03 14:26 15:26 16:26

Nowa Wieś Wrocławska - Pętla | 1,100 | | 0:02 14:28 15:28 16:28

Nowa Wieś Wrocławska (Relaksowa na wys. nr 13) | 0,650 | | 0:01 14:29 15:29 16:29

Pietrzykowice-zakład | 2,200 | | 0:04 14:33 15:33 16:33

Jaszkotle 1,700 | 0:02 0:03 | 06:21 07:21 08:21 10:11 12:11

Pietrzykowice -Wrocławska / Stawowa 1,400 | 0:02 0:03 | 06:24 07:24 08:24 10:13 12:13

Smolec - Główna / Dworcowa 2,200 3,200 0:03 0:04 0:05 06:28 07:28 08:28 10:16 12:16 14:38 15:38 16:38

Smolec Chłopska / Główna 0,400 0,400 0:01 0:01 0:01 06:29 07:29 08:29 10:17 12:17 14:39 15:39 16:39

Smolec Chłopska / Cisowa 1,200 1,200 0:03 0:03 0:03 06:32 07:32 08:32 10:20 12:20 14:42 15:42 16:42

Smolec Chłopska / Śliwkowa 0,750 0,750 0:01 0:02 0:02 06:34 07:34 08:34 10:21 12:21 14:44 15:44 16:44

Smolec Chłopska / Wrzosowa 0,350 0,350 0:01 0:01 0:01 06:35 07:35 08:35 10:22 12:22 14:45 15:45 16:45

Wrocław Muchobór Wielki - Roślinna 3,200 3,200 0:06 0:08 0:08 06:43 07:43 08:43 10:28 12:28 14:53 15:53 16:53

Wrocław Mińska (Rondo Rotm. Pileckiego) 0,650 0,650 0:02 0:02 0:02 06:45 07:45 08:45 10:30 12:30 14:55 15:55 16:55

Wrocław Rogowska 0,600 0,600 0:02 0:02 0:02 06:47 07:47 08:47 10:32 12:32 14:57 15:57 16:57

Wrocław Nowy Dwór - Lidl 0,500 0,500 0:02 0:02 0:02 06:49 07:49 08:49 10:34 12:34 14:59 15:59 16:59

Wrocław - Chociebuska 0,400 0,400 0:01 0:01 0:01 06:50 07:50 08:50 10:35 12:35 15:00 16:00 17:00

Wrocław NOWY DWÓR PĘTLA 0,750 0,750 0:02 0:02 0:02 06:52 07:52 08:52 10:37 12:37 15:02 16:02 17:02

Suma km: 19,800 23,450 0:37 0:47 0:52 19,800 19,800 19,800 19,800 19,800 23,450 23,450 23,450

Tabor: A A B A A A A A



Linia Relacja Wrocław Nowy Dwór Pętla - Krzeptów Boisko

Rozkład roboczy szkolny

nr brygady 827-1 827-2 827-1 827-1 827-1 827-1 827-2 827-1 827-2 827-1 827-1 827-1

wariant t21 t11 t11 t21 t21 t11 t12 t12 t12 t12 t21 t21

Nazwa przystanku nr [km 1] [km 2] [t 11] [t 12] [t 21] [t 22]

Wrocław NOWY DWÓR PĘTLA 0,000 0,000 05:35 06:30 07:35 09:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 21:45

Wrocław - Chociebuska 0,900 0,900 0:02 0:02 0:02 0:02 05:37 06:32 07:37 09:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 21:47

Wrocław Nowy Dwór - Lidl 0,270 0,270 0:01 0:01 0:01 0:01 05:38 06:33 07:38 09:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 21:48

Wrocław Rogowska 0,400 0,400 0:02 0:02 0:02 0:02 05:40 06:35 07:40 09:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 21:50

Wrocław Mińska (Rondo Rotm. Pileckiego) 0,800 0,800 0:03 0:03 0:03 0:03 05:43 06:38 07:43 09:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 21:53

Wrocław Mińska - Zagony 0,700 0,700 0:02 0:02 0:02 0:02 05:45 06:40 07:45 09:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:55 21:55

Smolec Chłopska / Wrzosowa 3,000 3,000 0:05 0:06 0:05 0:06 05:50 06:45 07:50 10:00 12:00 14:00 15:01 16:01 17:01 18:01 20:00 22:00

Smolec Chłopska / Śliwkowa 0,500 0,500 0:01 0:01 0:01 0:01 05:51 06:46 07:51 10:01 12:01 14:01 15:02 16:02 17:02 18:02 20:01 22:01

Smolec Chłopska / Cisowa 0,700 0,700 0:02 0:02 0:02 0:02 05:53 06:48 07:53 10:03 12:03 14:03 15:04 16:04 17:04 18:04 20:03 22:03

Smolec Chłopska / Główna 1,200 1,200 0:02 0:02 0:02 0:02 05:55 06:50 07:55 10:05 12:05 14:05 15:06 16:06 17:06 18:06 20:05 22:05

Smolec  -Dębowa (sklep) 0,500 0,500 0:01 0:01 0:01 0:01 05:56 06:51 07:56 10:06 12:06 14:06 15:07 16:07 17:07 18:07 20:06 22:06

Kębłowice 3,200 0:05 0:05 06:56 15:12 17:12

Krzeptów Pętla 2,100 1,800 0:03 0:03 0:03 0:03 05:59 06:59 07:59 10:09 12:09 14:09 15:15 16:10 17:15 18:10 20:09 22:09

Krzeptów Boisko 0,400 0,400 0:01 0:01 0:01 0:01 06:00 07:00 08:00 10:10 12:10 14:10 15:16 16:11 17:16 18:11 20:10 22:10

Suma: 14,670 11,170 0:30 0:31 0:25 0:26 11,170 14,670 11,170 11,170 11,170 11,170 14,670 11,170 14,670 11,170 11,170 11,170

Tabor: A A A A A A A A A A A A

827



Linia Relacja Krzeptów Boisko - Wrocław Nowy Dwór Pęta

Rozkład roboczy szkolny

nr brygady 827-1 827-2 827-1 827-2 827-1 827-1 827-1 827-2 827-1 827-2 827-1 827-1 827-1 827-1

wariant t21 t11 t11 t11 t21 t21 t21 t12 t22 t12 t22 t22 t21 t23

Nazwa przystanku nr [km 1] [km 2] [km 3] [t 11] [t 12] [t 21] [t 22] [t 23]

Krzeptów Boisko 0,000 0,000 0,000 05:01 05:50 06:50 07:50 08:55 10:55 12:55 14:00 15:02 16:02 17:02 18:55 20:55 22:55

Krzeptów Pętla 0,400 0,400 0,400 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 05:02 05:51 06:51 07:51 08:56 10:56 12:56 14:01 15:03 16:03 17:03 18:56 20:56 22:56

Kębłowice 2,100 0:03 0:03 05:54 06:54 07:54 14:04 16:06

Smolec - Dębowa ( na wys. nr 83) 3,400 2,000 2,000 0:06 0:05 0:03 0:03 0:03 05:05 06:00 07:00 08:00 08:59 10:59 12:59 14:09 15:06 16:11 17:06 18:59 20:59 22:59

Smolec Chłopska / Główna 0,350 0,350 0,350 0:06 0:01 0:01 0:01 0:01 05:06 06:06 07:06 08:06 09:00 11:00 13:00 14:10 15:07 16:12 17:07 19:00 21:00 23:00

Smolec Chłopska / Cisowa 1,200 1,200 0:03 0:03 0:03 0:03 05:09 06:09 07:09 08:09 09:03 11:03 13:03 14:13 15:10 16:15 17:10 19:03 21:03

Smolec Chłopska / Śliwkowa 0,750 0,750 0:01 0:02 0:01 0:02 05:10 06:10 07:10 08:10 09:04 11:04 13:04 14:15 15:12 16:17 17:12 19:05 21:04

Smolec Chłopska / Wrzosowa 0,350 0,350 0:01 0:01 0:01 0:01 05:11 06:11 07:11 08:11 09:05 11:05 13:05 14:16 15:13 16:18 17:13 19:06 21:05

Wrocław Muchobór Wielki - Roślinna 3,200 3,200 0:06 0:08 0:06 0:08 05:17 06:17 07:17 08:17 09:11 11:11 13:11 14:24 15:21 16:26 17:21 19:14 21:11

Wrocław Mińska (Rondo Rotm. Pileckiego) 0,650 0,650 0:02 0:02 0:02 0:02 05:19 06:19 07:19 08:19 09:13 11:13 13:13 14:26 15:23 16:28 17:23 19:16 21:13

Wrocław Rogowska 0,600 0,600 0:02 0:02 0:02 0:02 05:21 06:21 07:21 08:21 09:15 11:15 13:15 14:28 15:25 16:30 17:25 19:18 21:15

Wrocław Nowy Dwór - Lidl 0,500 0,500 0:02 0:02 0:02 0:02 05:23 06:23 07:23 08:23 09:17 11:17 13:17 14:30 15:27 16:32 17:27 19:20 21:17

Wrocław - Chociebuska 0,400 0,400 0:01 0:01 0:01 0:01 05:24 06:24 07:24 08:24 09:18 11:18 13:18 14:31 15:28 16:33 17:28 19:21 21:18

Wrocław NOWY DWÓR PĘTLA 0,750 0,750 0:02 0:02 0:02 0:02 05:26 06:26 07:26 08:26 09:20 11:20 13:20 14:33 15:30 16:35 17:30 19:23 21:20

Suma km: 14,650 11,150 2,750 0:36 0:33 0:25 0:28 11,150 14,650 14,650 14,650 11,150 11,150 11,150 14,650 11,150 14,650 11,150 11,150 11,150 2,750

Tabor: A A A A A A A A A A A A A A

827



Linia 837 Relacja Wrocław FAT - Krzeptów Boisko

Rozkład roboczy szkolny

nr brygady 827-1 827-2 827-1 827-2 827-1 827-1 827-1 827-2 827-1 827-2 827-1 827-1 827-1 827-1

wariant t3 t1 t1 t1 t1 t1 t1 t1 t2 t2 t2 t1 t1 t1

Nazwa przystanku nr [km 1] [km 2] [t 1] [t 2] [t 3]

Wrocław FAT 0,000 0:00 0:00 05:35 06:35 07:35 08:40 10:40 12:40 13:45 14:45 15:45 16:45 18:40 20:40 22:40

Wrocław Ostrowskiego 0,350 0:01 0:01 05:36 06:36 07:36 08:41 10:41 12:41 13:46 14:46 15:46 16:46 18:41 20:41 22:41

Wrocław Krzemieniecka / Końcowa 0,800 0:01 0:02 05:37 06:37 07:37 08:42 10:42 12:42 13:47 14:48 15:48 16:48 18:42 20:42 22:42

Wrocław Krzemieniecka / Trawowa 0,900 0:02 0:02 05:39 06:39 07:39 08:44 10:44 12:44 13:49 14:50 15:50 16:50 18:44 20:44 22:44

Wrocław Muchobór Wielki - Stanisławowska (W.K.Formaty) 0,260 0:01 0:01 05:40 06:40 07:40 08:45 10:45 12:45 13:50 14:51 15:51 16:51 18:45 20:45 22:45

Wrocław Muchobór Wielki (Rondo) 0,450 0:01 0:01 05:41 06:41 07:41 08:46 10:46 12:46 13:51 14:52 15:52 16:52 18:46 20:46 22:46

Smolec Wiśniowa 3,100 0:05 0:06 05:46 06:46 07:46 08:51 10:51 12:51 13:56 14:58 15:58 16:58 18:51 20:51 22:51

Krzeptów Lotnisko (Krzeptowa Dolina) 1,200 0,000 0:03 0:03 0:00 04:59 05:49 06:49 07:49 08:54 10:54 12:54 13:59 15:01 16:01 17:01 18:54 20:54 22:54

Krzeptów Boisko 0,500 0,500 0:01 0:01 0:01 05:00 05:50 06:50 07:50 08:55 10:55 12:55 14:00 15:02 16:02 17:02 18:55 20:55 22:55

Suma km: 7,56 0,50 0:15 0:17 0:01 0,500 7,56 7,56 7,56 7,56 7,56 7,56 7,56 7,56 7,56 7,56 7,56 7,56 7,56

Tabor: A A A A A A A A A A A A A A



Linia Relacja Krzeptów Boisko - Wrocław FAT

Rozkład roboczy szkolny

nr brygady 827-1 827-2 827-1 827-1 827-1 827-1 827-2 827-1 827-2 827-1 827-1 827-1

wariant t1 t2 t2 t1 t1 t2 t2 t2 t1 t1 t1 t1

Nazwa przystanku nr [km 1] [km 2] [t 1] [t 2]

Krzeptów Boisko 0,000 0,000 06:00 07:00 08:00 10:10 12:10 14:10 15:16 16:11 17:16 18:11 20:10 22:10

Krzeptów Lotnisko (Krzeptowa Dolina) 0,500 0,500 0:01 0:01 06:01 07:01 08:01 10:11 12:11 14:11 15:17 16:12 17:17 18:12 20:11 22:11

Smolec Wiśniowa 1,300 1,300 0:03 0:03 06:04 07:04 08:04 10:14 12:14 14:14 15:20 16:15 17:20 18:15 20:14 22:14

Wrocław Muchobór Wielki (Rondo) 2,900 2,900 0:06 0:08 06:10 07:12 08:12 10:20 12:20 14:22 15:28 16:23 17:26 18:21 20:20 22:20

Wrocław Muchobór Wielki - Stanisławowska (W.K.Formaty) 0,450 0,450 0:01 0:01 06:11 07:13 08:13 10:21 12:21 14:23 15:29 16:24 17:27 18:22 20:21 22:21

Wrocław Krzemieniecka / Trawowa 0,350 0,350 0:01 0:01 06:12 07:14 08:14 10:22 12:22 14:24 15:30 16:25 17:28 18:23 20:22 22:22

Wrocław Krzemieniecka / Końcowa 0,850 0,850 0:02 0:03 06:14 07:17 08:17 10:24 12:24 14:27 15:33 16:28 17:30 18:25 20:24 22:24

Wrocław Ostrowskiego 0,750 0,750 0:02 0:02 06:16 07:19 08:19 10:26 12:26 14:29 15:35 16:30 17:32 18:27 20:26 22:26

Wrocław FAT 0,650 0,650 0:03 0:04 06:19 07:23 08:23 10:29 12:29 14:33 15:39 16:34 17:35 18:30 20:29 22:29

Suma km: 7,750 7,750 0:19 0:23 7,75 7,75 7,75 7,75 7,75 7,75 7,75 7,75 7,75 7,75 7,75 7,75

Tabor: A A A A A A A A A A A A

837



Linia Relacja Wrocław FAT - Wrocław FAT

Rozkład roboczy szkolny

nr brygady 857-1 847-1 857-1 857-1 847-1 847-1 847-1 857-1 857-1 857-1

wariant t1 t2 t1 t1 t2 t2 t2 t2 t1 t1

Nazwa przystanku nr [km 1] [km 2] [t 1] [t 2]

Wrocław FAT 0,000 0,000 0:00 0:00 05:40 06:45 09:40 11:40 14:15 15:15 16:15 17:40 19:40 21:40

Wrocław Ostrowskiego 0,350 0,350 0:01 0:01 05:41 06:46 09:41 11:41 14:16 15:16 16:16 17:41 19:41 21:41

Wrocław Krzemieniecka / Końcowa 0,800 0,800 0:01 0:02 05:42 06:48 09:42 11:42 14:18 15:18 16:18 17:43 19:42 21:42

Wrocław Krzemieniecka / Trawowa 0,900 0,900 0:02 0:02 05:44 06:50 09:44 11:44 14:20 15:20 16:20 17:45 19:44 21:44

Wrocław Muchobór Wielki -  Stanisławowska (W.K.Formaty) 0,260 0,260 0:01 0:01 05:45 06:51 09:45 11:45 14:21 15:21 16:21 17:46 19:45 21:45

Wrocław Muchobór Wielki (Rondo) 0,450 0,450 0:01 0:01 05:46 06:52 09:46 11:46 14:22 15:22 16:22 17:47 19:46 21:46

Smolec Chłopska / Wrzosowa 2,900 2,900 0:05 0:06 05:51 06:58 09:51 11:51 14:28 15:28 16:28 17:53 19:51 21:51

Smolec Chłopska / Śliwkowa 0,500 0,500 0:01 0:01 05:52 06:59 09:52 11:52 14:29 15:29 16:29 17:54 19:52 21:52

Smolec Chłopska / Cisowa 0,700 0,700 0:02 0:02 05:54 07:01 09:54 11:54 14:31 15:31 16:31 17:56 19:54 21:54

Smolec Chłopska / Główna 1,500 1,500 0:02 0:02 05:56 07:03 09:56 11:56 14:33 15:33 16:33 17:58 19:56 21:56

Smolec Wrocławska 0,950 0,950 0:02 0:02 05:58 07:05 09:58 11:58 14:35 15:35 16:35 18:00 19:58 21:58

Mokronos Górny - Wrocławska / Gwarna 1,900 1,900 0:03 0:03 06:01 07:08 10:01 12:01 14:38 15:38 16:38 18:03 20:01 22:01

Mokronos Dolny Stawowa/ Szczęśliwa 1,300 1,300 0:02 0:02 06:03 07:10 10:03 12:03 14:40 15:40 16:40 18:05 20:03 22:03

Mokronos Dolny  Parkowa / Stawowa 0,400 0,400 0:01 0:01 06:04 07:11 10:04 12:04 14:41 15:41 16:41 18:06 20:04 22:04

Wrocław Wiejska 2,200 2,200 0:03 0:05 06:07 07:16 10:07 12:07 14:46 15:46 16:46 18:11 20:07 22:07

Wrocław Solskiego 0,550 0,550 0:02 0:03 06:09 07:19 10:09 12:09 14:49 15:49 16:49 18:14 20:09 22:09

Wrocław Oporów 0,290 0,290 0:01 0:01 06:10 07:20 10:10 12:10 14:50 15:50 16:50 18:15 20:10 22:10

Wrocław FAT 1,500 1,500 0:04 0:06 06:14 07:26 10:14 12:14 14:56 15:56 16:56 18:21 20:14 22:14

Suma km: 17,450 17,450 0:34 0:41 17,450 17,450 17,450 17,450 17,450 17,450 17,450 17,450 17,450 17,450

Tabor: B B B B B B B B B B

847



Linia Relacja Wrocław FAT - Wrocław FAT

Rozkład roboczy szkolny

nr brygady 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1

wariant t1 t2 t2 t1 t1 t1 t2 t2 t1 t1 t1

Nazwa przystanku nr [km 1] [km 2] [t 1] [t 2]

Wrocław FAT 0,000 0,000 0:00 0:00 05:00 06:15 07:15 09:00 11:00 13:00 14:35 15:35 17:00 19:00 21:00

Wrocław Oporów 1,300 1,300 0:02 0:03 05:02 06:18 07:18 09:02 11:02 13:02 14:38 15:38 17:02 19:02 21:02

Wrocław Solskiego 0,400 0,400 0:01 0:01 05:03 06:19 07:19 09:03 11:03 13:03 14:39 15:39 17:03 19:03 21:03

Wrocław Wiejska 0,400 0,400 0:01 0:01 05:04 06:20 07:20 09:04 11:04 13:04 14:40 15:40 17:04 19:04 21:04

Mokronos Dolny Parkowa / Stawowa 2,200 2,200 00:03 0:05 05:07 06:25 07:25 09:07 11:07 13:07 14:45 15:45 17:07 19:07 21:07

Mokronos Dolny Stawowa/ Szczęśliwa 0,450 0,450 0:01 0:01 05:08 06:26 07:26 09:08 11:08 13:08 14:46 15:46 17:08 19:08 21:08

Mokronos Górny Wrocławska / Gwarna 1,300 1,300 0:01 0:02 05:09 06:28 07:28 09:09 11:09 13:09 14:48 15:48 17:09 19:09 21:09

Smolec Wrocławska 1,900 1,900 0:03 0:03 05:12 06:31 07:31 09:12 11:12 13:12 14:51 15:51 17:12 19:12 21:12

Smolec Chłopska / Główna 0,900 0,900 0:02 0:02 05:14 06:33 07:33 09:14 11:14 13:14 14:53 15:53 17:14 19:14 21:14

Smolec Chłopska / Cisowa 1,200 1,200 0:02 0:02 05:16 06:35 07:35 09:16 11:16 13:16 14:55 15:55 17:16 19:16 21:16

Smolec Chłopska / Śliwkowa 0,750 0,750 0:01 0:01 05:17 06:36 07:36 09:17 11:17 13:17 14:56 15:56 17:17 19:17 21:17

Smolec Chłopska / Wrzosowa 0,350 0,350 0:01 0:01 05:18 06:37 07:37 09:18 11:18 13:18 14:57 15:57 17:18 19:18 21:18

Wrocław Muchobór Wielki (Rondo) 2,900 2,900 0:06 0:08 05:24 06:45 07:45 09:24 11:24 13:24 15:05 16:05 17:24 19:24 21:24

Wrocław Muchobór Wielki -  Stanisławowska (W.K.Formaty) 0,450 0,450 0:01 0:01 05:25 06:46 07:46 09:25 11:25 13:25 15:06 16:06 17:25 19:25 21:25

Wrocław Krzemieniecka / Trawowa 0,350 0,350 0:01 0:01 05:26 06:47 07:47 09:26 11:26 13:26 15:07 16:07 17:26 19:26 21:26

Wrocław Krzemieniecka / Końcowa 0,850 0,850 0:02 0:03 05:28 06:50 07:50 09:28 11:28 13:28 15:10 16:10 17:28 19:28 21:28

Wrocław Ostrowskiego 0,750 0,750 0:02 0:02 05:30 06:52 07:52 09:30 11:30 13:30 15:12 16:12 17:30 19:30 21:30

Wrocław FAT 0,650 0,650 0:03 0:04 05:33 06:56 07:56 09:33 11:33 13:33 15:16 16:16 17:33 19:33 21:33

Suma km: 17,100 17,100 0:33 0:41 17,1 17,1 17,1 17,1 17,1 17,1 17,1 17,1 17,1 17,1 17,1

Tabor: B B B B B B B B B B B

857



Linia Relacja Wrocław Nowy Dwór Pętla - Wrocław FAT

Rozkład roboczy feryjno-wakacyjny

nr brygady 817-2 817-1 817-2 847-1 817-1 817-2 817-1 847-1

wariant t2 t2 t2 t1 t2 t2 t2 t1

Nazwa przystanku nr [km 1] [km 2] [t 1] [t 2]

Wrocław NOWY DWÓR PĘTLA 0,000 0,000 0:00 0:00 06:05 07:05 08:45 12:45 14:15 15:15 16:15 18:45

Wrocław - Chociebuska 0,900 0,900 0:02 0:02 06:07 07:07 08:47 12:47 14:17 15:17 16:17 18:47

Wrocław Nowy Dwór - Lidl 0,270 0,270 0:01 0:01 06:08 07:08 08:48 12:48 14:18 15:18 16:18 18:48

Wrocław Rogowska 0,400 0,400 0:02 0:02 06:10 07:10 08:50 12:50 14:20 15:20 16:20 18:50

Wrocław Mińska (Rondo Rotm. Pileckiego) 0,800 0,800 0:03 0:03 06:13 07:13 08:53 12:53 14:23 15:23 16:23 18:53

Wrocław Mińska - Zagony 0,700 0,700 0:02 0:02 06:15 07:15 08:55 12:55 14:25 15:25 16:25 18:55

Smolec Chłopska / Wrzosowa 3,000 3,000 0:05 0:05 06:20 07:20 09:00 13:00 14:30 15:30 16:30 19:00

Smolec Chłopska / Śliwkowa 0,500 0,500 0:01 0:01 06:21 07:21 09:01 13:01 14:31 15:31 16:31 19:01

Smolec Chłopska / Cisowa 0,700 0,700 0:02 0:02 06:23 07:23 09:03 13:03 14:33 15:33 16:33 19:03

Smolec Chłopska / Główna 1,200 1,200 0:02 0:02 06:25 07:25 09:05 13:05 14:35 15:35 16:35 19:05

Smolec - Główna (koło apteki) 0,450 0,450 0:02 0:02 06:27 07:27 09:07 13:07 14:37 15:37 16:37 19:07

Pietrzykowice -Wrocławska / Stawowa 2,100 | 0:03 | 13:10 14:40 15:40 16:40 19:10

Jaszkotle 1,400 | 0:02 | 13:12 14:42 15:42 16:42 19:12

Pietrzykowice-zakład 3,200 0:05 06:32 07:32 09:12

Nowa Wieś Wrocławska (Relaksowa na wys. nr 13) 2,200 0:04 06:36 07:36 09:16

Nowa Wieś Wrocławska - Pętla 0,650 0:01 06:37 07:37 09:17

Gądów 1,100 0:02 06:39 07:39 09:19

Cesarzowice 1,700 1,600 0:02 0:03 06:42 07:42 09:22 13:14 14:44 15:44 16:44 19:14

Mokronos Dolny  Parkowa / Stawowa 1,400 1,400 0:03 0:03 06:45 07:45 09:25 13:17 14:47 15:47 16:47 19:17

Wrocław Wiejska 2,200 2,200 0:07 0:07 06:52 07:52 09:32 13:24 14:54 15:54 16:54 19:24

Wrocław Solskiego 0,400 0,400 0:01 0:01 06:53 07:53 09:33 13:25 14:55 15:55 16:55 19:25

Wrocław Oporów 0,400 0,400 0:01 0:01 06:54 07:54 09:34 13:26 14:56 15:56 16:56 19:26

Wrocław FAT 1,300 1,300 0:03 0:03 06:57 07:57 09:37 13:29 14:59 15:59 16:59 19:29

Suma km: 19,820 23,370 0:44 0:52 23,37 23,37 23,37 19,82 19,82 19,82 19,82 19,82

Tabor: A A A B A A A B

817



Linia Relacja Wrocław FAT - Wrocław Nowy Dwór Pętla

Rozkład roboczy feryjno-wakacyjny

nr brygady 817-1 817-2 847-1 817-1 817-2 817-1 817-2

wariant t2 t2 t2 t1 t2 t2 t2

Nazwa przystanku nr [km 1] [km 2] [t 1] [t 2] [t 3]

Wrocław FAT 0,000 0,000 0:00 0:00 0:00 06:05 07:05 08:05 12:00 14:10 15:10 16:10

Wrocław Oporów 1,300 1,300 0:02 0:03 0:03 06:08 07:08 08:08 12:02 14:13 15:13 16:13

Wrocław Solskiego 0,400 0,400 0:01 0:01 0:01 06:09 07:09 08:09 12:03 14:14 15:14 16:14

Wrocław Wiejska 0,400 0,400 0:01 0:01 0:01 06:10 07:10 08:10 12:04 14:15 15:15 16:15

Mokronos Dolny  Parkowa / Stawowa 2,200 2,200 0:03 0:05 0:05 06:15 07:15 08:15 12:07 14:20 15:20 16:20

Cesarzowice 1,400 1,400 0:02 0:03 0:03 06:18 07:18 08:18 12:09 14:23 15:23 16:23

Gądów | 1,800 | | 0:03 14:26 15:26 16:26

Nowa Wieś Wrocławska - Pętla | 1,100 | | 0:02 14:28 15:28 16:28

Nowa Wieś Wrocławska (Relaksowa na wys. nr 13) | 0,650 | | 0:01 14:29 15:29 16:29

Pietrzykowice-zakład | 2,200 | | 0:04 14:33 15:33 16:33

Jaszkotle 1,700 | 0:02 0:03 | 06:21 07:21 08:21 12:11

Pietrzykowice -Wrocławska / Stawowa 1,400 | 0:02 0:03 | 06:24 07:24 08:24 12:13

Smolec - Główna / Dworcowa 2,200 3,200 0:03 0:04 0:05 06:28 07:28 08:28 12:16 14:38 15:38 16:38

Smolec Chłopska / Główna 0,400 0,400 0:01 0:01 0:01 06:29 07:29 08:29 12:17 14:39 15:39 16:39

Smolec Chłopska / Cisowa 1,200 1,200 0:03 0:03 0:03 06:32 07:32 08:32 12:20 14:42 15:42 16:42

Smolec Chłopska / Śliwkowa 0,750 0,750 0:01 0:02 0:02 06:34 07:34 08:34 12:21 14:44 15:44 16:44

Smolec Chłopska / Wrzosowa 0,350 0,350 0:01 0:01 0:01 06:35 07:35 08:35 12:22 14:45 15:45 16:45

Wrocław Muchobór Wielki - Roślinna 3,200 3,200 0:06 0:08 0:08 06:43 07:43 08:43 12:28 14:53 15:53 16:53

Wrocław Mińska (Rondo Rotm. Pileckiego) 0,650 0,650 0:02 0:02 0:02 06:45 07:45 08:45 12:30 14:55 15:55 16:55

Wrocław Rogowska 0,600 0,600 0:02 0:02 0:02 06:47 07:47 08:47 12:32 14:57 15:57 16:57

Wrocław Nowy Dwór - Lidl 0,500 0,500 0:02 0:02 0:02 06:49 07:49 08:49 12:34 14:59 15:59 16:59

Wrocław - Chociebuska 0,400 0,400 0:01 0:01 0:01 06:50 07:50 08:50 12:35 15:00 16:00 17:00

Wrocław NOWY DWÓR PĘTLA 0,750 0,750 0:02 0:02 0:02 06:52 07:52 08:52 12:37 15:02 16:02 17:02

Suma km: 19,800 23,450 0:37 0:47 0:52 19,800 19,800 19,800 19,800 23,450 23,450 23,450

Tabor: A A B A A A A

817



Linia Relacja Wrocław Nowy Dwór Pętla - Krzeptów Boisko

Rozkład roboczy feryjno-wakacyjny

nr brygady 827-1 827-2 827-1 827-1 827-1 827-1 827-2 827-1 827-2 827-1 827-1 827-1

wariant t21 t11 t11 t21 t21 t11 t12 t12 t12 t12 t21 t21

Nazwa przystanku nr [km 1] [km 2] [t 11] [t 12] [t 21] [t 22]

Wrocław NOWY DWÓR PĘTLA 0,000 0,000 05:35 06:30 07:35 09:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 21:45

Wrocław - Chociebuska 0,900 0,900 0:02 0:02 0:02 0:02 05:37 06:32 07:37 09:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 21:47

Wrocław Nowy Dwór - Lidl 0,270 0,270 0:01 0:01 0:01 0:01 05:38 06:33 07:38 09:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 21:48

Wrocław Rogowska 0,400 0,400 0:02 0:02 0:02 0:02 05:40 06:35 07:40 09:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 21:50

Wrocław Mińska (Rondo Rotm. Pileckiego) 0,800 0,800 0:03 0:03 0:03 0:03 05:43 06:38 07:43 09:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 21:53

Wrocław Mińska - Zagony 0,700 0,700 0:02 0:02 0:02 0:02 05:45 06:40 07:45 09:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:55 21:55

Smolec Chłopska / Wrzosowa 3,000 3,000 0:05 0:06 0:05 0:06 05:50 06:45 07:50 10:00 12:00 14:00 15:01 16:01 17:01 18:01 20:00 22:00

Smolec Chłopska / Śliwkowa 0,500 0,500 0:01 0:01 0:01 0:01 05:51 06:46 07:51 10:01 12:01 14:01 15:02 16:02 17:02 18:02 20:01 22:01

Smolec Chłopska / Cisowa 0,700 0,700 0:02 0:02 0:02 0:02 05:53 06:48 07:53 10:03 12:03 14:03 15:04 16:04 17:04 18:04 20:03 22:03

Smolec Chłopska / Główna 1,200 1,200 0:02 0:02 0:02 0:02 05:55 06:50 07:55 10:05 12:05 14:05 15:06 16:06 17:06 18:06 20:05 22:05

Smolec  -Dębowa (sklep) 0,500 0,500 0:01 0:01 0:01 0:01 05:56 06:51 07:56 10:06 12:06 14:06 15:07 16:07 17:07 18:07 20:06 22:06

Kębłowice 3,200 0:05 0:05 06:56 15:12 17:12

Krzeptów Pętla 2,100 1,800 0:03 0:03 0:03 0:03 05:59 06:59 07:59 10:09 12:09 14:09 15:15 16:10 17:15 18:10 20:09 22:09

Krzeptów Boisko 0,400 0,400 0:01 0:01 0:01 0:01 06:00 07:00 08:00 10:10 12:10 14:10 15:16 16:11 17:16 18:11 20:10 22:10

Suma km: 14,670 11,170 0:30 0:31 0:25 0:26 11,170 14,670 11,170 11,170 11,170 11,170 14,670 11,170 14,670 11,170 11,170 11,170

Tabor: A A A A A A A A A A A A

827



Linia 837 Relacja Wrocław FAT - Krzeptów Boisko

Rozkład roboczy feryjno-wakacyjny

nr brygady 827-1 827-2 827-1 827-2 827-1 827-1 827-1 827-1 827-2 827-1 827-1 827-1 827-1

wariant t3 t1 t1 t1 t1 t1 t1 t2 t2 t2 t1 t1 t1

Nazwa przystanku nr [km 1] [km 2] [t 1] [t 2] [t 3]

Wrocław FAT 0,000 0:00 0:00 05:35 06:35 07:35 08:40 10:40 12:40 14:45 15:45 16:45 18:40 20:40 22:40

Wrocław Ostrowskiego 0,350 0:01 0:01 05:36 06:36 07:36 08:41 10:41 12:41 14:46 15:46 16:46 18:41 20:41 22:41

Wrocław Krzemieniecka / Końcowa 0,800 0:01 0:02 05:37 06:37 07:37 08:42 10:42 12:42 14:48 15:48 16:48 18:42 20:42 22:42

Wrocław Krzemieniecka / Trawowa 0,900 0:02 0:02 05:39 06:39 07:39 08:44 10:44 12:44 14:50 15:50 16:50 18:44 20:44 22:44

Wrocław Muchobór Wielki -  Stanisławowska (W.K.Formaty) 0,260 0:01 0:01 05:40 06:40 07:40 08:45 10:45 12:45 14:51 15:51 16:51 18:45 20:45 22:45

Wrocław Muchobór Wielki (Rondo) 0,450 0:01 0:01 05:41 06:41 07:41 08:46 10:46 12:46 14:52 15:52 16:52 18:46 20:46 22:46

Smolec Wiśniowa 3,100 0:05 0:06 05:46 06:46 07:46 08:51 10:51 12:51 14:58 15:58 16:58 18:51 20:51 22:51

Krzeptów Lotnisko (Krzeptowa Dolina) 1,200 0,000 0:03 0:03 0:00 04:59 05:49 06:49 07:49 08:54 10:54 12:54 15:01 16:01 17:01 18:54 20:54 22:54

Krzeptów Boisko 0,500 0,500 0:01 0:01 0:01 05:00 05:50 06:50 07:50 08:55 10:55 12:55 15:02 16:02 17:02 18:55 20:55 22:55

Suma km: 7,560 0,500 0:15 0:17 0,500 7,560 7,560 7,560 7,560 7,560 7,560 7,560 7,560 7,560 7,560 7,560 7,560

Tabor: A A A A A A A A A A A A A



Linia 837 Relacja Krzeptów Boisko - Wrocław FAT

Rozkład roboczy feryjno-wakacyjny

nr brygady 827-1 827-2 827-1 827-1 827-1 827-1 827-2 827-1 827-2 827-1 827-1 827-1

wariant t1 t2 t2 t1 t1 t2 t2 t2 t1 t1 t1 t1

Nazwa przystanku nr [km 1] [t 1] [t 2]

Krzeptów Boisko 0,000 06:00 07:00 08:00 10:10 12:10 14:10 15:16 16:11 17:16 18:11 20:10 22:10

Krzeptów Lotnisko (Krzeptowa Dolina) 0,500 0:01 0:01 06:01 07:01 08:01 10:11 12:11 14:11 15:17 16:12 17:17 18:12 20:11 22:11

Smolec Wiśniowa 1,300 0:03 0:03 06:04 07:04 08:04 10:14 12:14 14:14 15:20 16:15 17:20 18:15 20:14 22:14

Wrocław Muchobór Wielki (Rondo) 2,900 0:06 0:08 06:10 07:12 08:12 10:20 12:20 14:22 15:28 16:23 17:26 18:21 20:20 22:20

Wrocław Muchobór Wielki -  Stanisławowska (W.K.Formaty) 0,450 0:01 0:01 06:11 07:13 08:13 10:21 12:21 14:23 15:29 16:24 17:27 18:22 20:21 22:21

Wrocław Krzemieniecka / Trawowa 0,350 0:01 0:01 06:12 07:14 08:14 10:22 12:22 14:24 15:30 16:25 17:28 18:23 20:22 22:22

Wrocław Krzemieniecka / Końcowa 0,850 0:02 0:03 06:14 07:17 08:17 10:24 12:24 14:27 15:33 16:28 17:30 18:25 20:24 22:24

Wrocław Ostrowskiego 0,750 0:02 0:02 06:16 07:19 08:19 10:26 12:26 14:29 15:35 16:30 17:32 18:27 20:26 22:26

Wrocław FAT 0,650 0:03 0:04 06:19 07:23 08:23 10:29 12:29 14:33 15:39 16:34 17:35 18:30 20:29 22:29

Suma km: 7,750 0:19 0:23 7,750 7,750 7,750 7,750 7,750 7,750 7,750 7,750 7,750 7,750 7,750 7,750

Tabor: A A A A A A A A A A A A



Linia Relacja Krzeptów Boisko - Wrocław Nowy Dwór Pęta

Rozkład roboczy feryjno-wakacyjny

nr brygady 827-1 827-2 827-1 827-2 827-1 827-1 827-1 827-1 827-2 827-1 827-1 827-1 827-1

wariant t21 t11 t11 t11 t21 t21 t21 t22 t12 t22 t22 t21 t23

Nazwa przystanku nr [km 1] [km 2] [km 2] [t 11] [t 12] [t 21] [t 22] [t 23]

Krzeptów Boisko 0,000 0,000 0,000 05:01 05:50 06:50 07:50 08:55 10:55 12:55 15:02 16:02 17:02 18:55 20:55 22:55

Krzeptów Pętla 0,400 0,400 0,400 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 05:02 05:51 06:51 07:51 08:56 10:56 12:56 15:03 16:03 17:03 18:56 20:56 22:56

Kębłowice 2,100 0:03 0:03 05:54 06:54 07:54 16:06

Smolec - Dębowa ( na wys. nr 83) 3,400 2,000 2,000 0:06 0:05 0:03 0:03 0:03 05:05 06:00 07:00 08:00 08:59 10:59 12:59 15:06 16:11 17:06 18:59 20:59 22:59

Smolec Chłopska / Główna 0,350 0,350 0,350 0:06 0:01 0:01 0:01 0:01 05:06 06:06 07:06 08:06 09:00 11:00 13:00 15:07 16:12 17:07 19:00 21:00 23:00

Smolec Chłopska / Cisowa 1,200 1,200 0:03 0:03 0:03 0:03 05:09 06:09 07:09 08:09 09:03 11:03 13:03 15:10 16:15 17:10 19:03 21:03

Smolec Chłopska / Śliwkowa 0,750 0,750 0:01 0:02 0:01 0:02 05:10 06:10 07:10 08:10 09:04 11:04 13:04 15:12 16:17 17:12 19:05 21:04

Smolec Chłopska / Wrzosowa 0,350 0,350 0:01 0:01 0:01 0:01 05:11 06:11 07:11 08:11 09:05 11:05 13:05 15:13 16:18 17:13 19:06 21:05

Wrocław Muchobór Wielki - Roślinna 3,200 3,200 0:06 0:08 0:06 0:08 05:17 06:17 07:17 08:17 09:11 11:11 13:11 15:21 16:26 17:21 19:14 21:11

Wrocław Mińska (Rondo Rotm. Pileckiego) 0,650 0,650 0:02 0:02 0:02 0:02 05:19 06:19 07:19 08:19 09:13 11:13 13:13 15:23 16:28 17:23 19:16 21:13

Wrocław Rogowska 0,600 0,600 0:02 0:02 0:02 0:02 05:21 06:21 07:21 08:21 09:15 11:15 13:15 15:25 16:30 17:25 19:18 21:15

Wrocław Nowy Dwór - Lidl 0,500 0,500 0:02 0:02 0:02 0:02 05:23 06:23 07:23 08:23 09:17 11:17 13:17 15:27 16:32 17:27 19:20 21:17

Wrocław - Chociebuska 0,400 0,400 0:01 0:01 0:01 0:01 05:24 06:24 07:24 08:24 09:18 11:18 13:18 15:28 16:33 17:28 19:21 21:18

Wrocław NOWY DWÓR PĘTLA 0,750 0,750 0:02 0:02 0:02 0:02 05:26 06:26 07:26 08:26 09:20 11:20 13:20 15:30 16:35 17:30 19:23 21:20

Suma km: 14,650 11,150 2,750 0:36 0:33 0:25 0:28 0:05 11,150 14,650 14,650 14,650 11,150 11,150 11,150 11,150 14,650 11,150 11,150 11,150 2,750

Tabor: A A A A A A A A A A A A A

827



Linia 847 Relacja Wrocław FAT - Wrocław FAT

Rozkład roboczy feryjno-wakacyjny

nr brygady 857-1 847-1 857-1 857-1 847-1 847-1 847-1 857-1 857-1 857-1

wariant t1 t2 t1 t1 t2 t2 t2 t2 t1 t1

Nazwa przystanku nr [km 1] [t 1] [t 2]

Wrocław FAT 0,000 0:00 0:00 05:40 06:45 09:40 11:40 14:15 15:15 16:15 17:40 19:40 21:40

Wrocław Ostrowskiego 0,350 0:01 0:01 05:41 06:46 09:41 11:41 14:16 15:16 16:16 17:41 19:41 21:41

Wrocław Krzemieniecka / Końcowa 0,800 0:01 0:02 05:42 06:48 09:42 11:42 14:18 15:18 16:18 17:43 19:42 21:42

Wrocław Krzemieniecka / Trawowa 0,900 0:02 0:02 05:44 06:50 09:44 11:44 14:20 15:20 16:20 17:45 19:44 21:44

Wrocław Muchobór Wielki -  Stanisławowska (W.K.Formaty) 0,260 0:01 0:01 05:45 06:51 09:45 11:45 14:21 15:21 16:21 17:46 19:45 21:45

Wrocław Muchobór Wielki (Rondo) 0,450 0:01 0:01 05:46 06:52 09:46 11:46 14:22 15:22 16:22 17:47 19:46 21:46

Smolec Chłopska / Wrzosowa 2,900 0:05 0:06 05:51 06:58 09:51 11:51 14:28 15:28 16:28 17:53 19:51 21:51

Smolec Chłopska / Śliwkowa 0,500 0:01 0:01 05:52 06:59 09:52 11:52 14:29 15:29 16:29 17:54 19:52 21:52

Smolec Chłopska / Cisowa 0,700 0:02 0:02 05:54 07:01 09:54 11:54 14:31 15:31 16:31 17:56 19:54 21:54

Smolec Chłopska / Główna 1,500 0:02 0:02 05:56 07:03 09:56 11:56 14:33 15:33 16:33 17:58 19:56 21:56

Smolec Wrocławska 0,950 0:02 0:02 05:58 07:05 09:58 11:58 14:35 15:35 16:35 18:00 19:58 21:58

Mokronos Górny - Wrocławska / Gwarna 1,900 0:03 0:03 06:01 07:08 10:01 12:01 14:38 15:38 16:38 18:03 20:01 22:01

Mokronos Dolny Stawowa/ Szczęśliwa 1,300 0:02 0:02 06:03 07:10 10:03 12:03 14:40 15:40 16:40 18:05 20:03 22:03

Mokronos Dolny  Parkowa / Stawowa 0,400 0:01 0:01 06:04 07:11 10:04 12:04 14:41 15:41 16:41 18:06 20:04 22:04

Wrocław Wiejska 2,200 0:03 0:05 06:07 07:16 10:07 12:07 14:46 15:46 16:46 18:11 20:07 22:07

Wrocław Solskiego 0,550 0:02 0:03 06:09 07:19 10:09 12:09 14:49 15:49 16:49 18:14 20:09 22:09

Wrocław Oporów 0,290 0:01 0:01 06:10 07:20 10:10 12:10 14:50 15:50 16:50 18:15 20:10 22:10

Wrocław FAT 1,500 0:04 0:06 06:14 07:26 10:14 12:14 14:56 15:56 16:56 18:21 20:14 22:14

Suma km: 17,450 0:34 0:41 17,450 17,450 17,450 17,450 17,450 17,450 17,450 17,450 17,450 17,450

Tabor: B B B B B B B B B B



Linia 857 Relacja Wrocław FAT - Wrocław FAT

Rozkład roboczy feryjno-wakacyjny

nr brygady 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1

wariant t1 t2 t2 t1 t1 t1 t2 t2 t2 t1 t1

Nazwa przystanku nr [km 1] [t 1] [t 2]

Wrocław FAT 0,000 0:00 0:00 05:00 06:15 07:15 09:00 11:00 13:00 14:35 15:35 17:00 19:00 21:00

Wrocław Oporów 1,300 0:02 0:03 05:02 06:18 07:18 09:02 11:02 13:02 14:38 15:38 17:02 19:02 21:02

Wrocław Solskiego 0,400 0:01 0:01 05:03 06:19 07:19 09:03 11:03 13:03 14:39 15:39 17:03 19:03 21:03

Wrocław Wiejska 0,400 0:01 0:01 05:04 06:20 07:20 09:04 11:04 13:04 14:40 15:40 17:04 19:04 21:04

Mokronos Dolny Parkowa / Stawowa 2,200 00:03 0:05 05:07 06:25 07:25 09:07 11:07 13:07 14:45 15:45 17:07 19:07 21:07

Mokronos Dolny Stawowa/ Szczęśliwa 0,450 0:01 0:01 05:08 06:26 07:26 09:08 11:08 13:08 14:46 15:46 17:08 19:08 21:08

Mokronos Górny Wrocławska / Gwarna 1,300 0:01 0:02 05:09 06:28 07:28 09:09 11:09 13:09 14:48 15:48 17:09 19:09 21:09

Smolec Wrocławska 1,900 0:03 0:03 05:12 06:31 07:31 09:12 11:12 13:12 14:51 15:51 17:12 19:12 21:12

Smolec Chłopska / Główna 0,900 0:02 0:02 05:14 06:33 07:33 09:14 11:14 13:14 14:53 15:53 17:14 19:14 21:14

Smolec Chłopska / Cisowa 1,200 0:02 0:02 05:16 06:35 07:35 09:16 11:16 13:16 14:55 15:55 17:16 19:16 21:16

Smolec Chłopska / Śliwkowa 0,750 0:01 0:01 05:17 06:36 07:36 09:17 11:17 13:17 14:56 15:56 17:17 19:17 21:17

Smolec Chłopska / Wrzosowa 0,350 0:01 0:01 05:18 06:37 07:37 09:18 11:18 13:18 14:57 15:57 17:18 19:18 21:18

Wrocław Muchobór Wielki (Rondo) 2,900 0:06 0:08 05:24 06:45 07:45 09:24 11:24 13:24 15:05 16:05 17:24 19:24 21:24

Wrocław Muchobór Wielki - Stanisławowska (W.K.Formaty) 0,450 0:01 0:01 05:25 06:46 07:46 09:25 11:25 13:25 15:06 16:06 17:25 19:25 21:25

Wrocław Krzemieniecka / Trawowa 0,350 0:01 0:01 05:26 06:47 07:47 09:26 11:26 13:26 15:07 16:07 17:26 19:26 21:26

Wrocław Krzemieniecka / Końcowa 0,850 0:02 0:03 05:28 06:50 07:50 09:28 11:28 13:28 15:10 16:10 17:28 19:28 21:28

Wrocław Ostrowskiego 0,750 0:02 0:02 05:30 06:52 07:52 09:30 11:30 13:30 15:12 16:12 17:30 19:30 21:30

Wrocław FAT 0,650 0:03 0:04 05:33 06:56 07:56 09:33 11:33 13:33 15:16 16:16 17:33 19:33 21:33

Suma km: 17,100 0:33 0:41 17,100 17,100 17,100 17,100 17,100 17,100 17,100 17,100 17,100 17,100 17,100

Tabor: B B B B B B B B B B B



Linia 827 Relacja Wrocław Nowy Dwór Pętla - Krzeptów Boisko

Rozkład sobotni

nr brygady 827-1 827-1 827-1 827-1 827-1 827-1

wariant t21 t21 t21 t21 t21 t21

Nazwa przystanku nr [km 1] [t 11] [t 12] [t 21] [t 22]

Wrocław NOWY DWÓR PĘTLA 0,000 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45

Wrocław - Chociebuska 0,900 0:02 0:02 0:02 0:02 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47

Wrocław Nowy Dwór - Lidl 0,270 0:01 0:01 0:01 0:01 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48

Wrocław Rogowska 0,400 0:02 0:02 0:02 0:02 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50

Wrocław Mińska (Rondo Rotm. Pileckiego) 0,800 0:03 0:03 0:03 0:03 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53

Wrocław Mińska - Zagony 0,700 0:02 0:02 0:02 0:02 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55

Smolec Chłopska / Wrzosowa 3,000 0:05 0:06 0:05 0:06 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

Smolec Chłopska / Śliwkowa 0,500 0:01 0:01 0:01 0:01 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01

Somolec Chłopska / Cisowa 0,700 0:02 0:02 0:02 0:02 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03

Smolec Chłopska / Główna 1,200 0:02 0:02 0:02 0:02 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

Smolec  -Dębowa (sklep) 0,500 0:01 0:01 0:01 0:01 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06

Kębłowice 0:05 0:05

Krzeptów Pętla 1,800 0:03 0:03 0:03 0:03 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09

Krzeptów Boisko 0,400 0:01 0:01 0:01 0:01 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

Suma km: 11,170 0:30 0:31 0:25 0:26 11,17 11,17 11,17 11,17 11,17 11,17

Tabor: B B B B B B



Linia Relacja Krzeptów Boisko - Wrocław FAT

Rozkład sobotni

nr brygady 827-1 827-1 827-1 827-1 827-1 827-1

wariant t1 t1 t1 t1 t1 t1

Nazwa przystanku nr [km 1] [km 2] [t 1] [t 2]

Krzeptów Boisko 0,000 0,000 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

Krzeptów Lotnisko (Krzeptowa Dolina) 0,500 0,500 0:01 0:01 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11

Smolec Wiśniowa 1,300 1,300 0:03 0:03 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14

Wrocław Muchobór Wielki (Rondo) 2,900 2,900 0:06 0:08 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

Wrocław Muchobór Wielki -  Stanisławowska (W.K.Formaty) 0,450 0,450 0:01 0:01 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

Wrocław Krzemieniecka / Trawowa 0,350 0,350 0:01 0:01 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

Wrocław Krzemieniecka / Końcowa 0,850 0,850 0:02 0:03 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

Wrcław Ostrowskiego 0,750 0,750 0:02 0:02 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

Wrocław FAT 0,650 0,650 0:03 0:04 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

Suma km: 7,750 7,750 0:19 0:23 7,75 7,75 7,75 7,75 7,75 7,75

Tabor: B B B B B B

837



Linia Relacja Wrocław FAT - Krzeptów Boisko

Rozkład sobotni

nr brygady 827-1 827-1 827-1 827-1 827-1 827-1

wariant t1 t1 t1 t1 t1 t1

Nazwa przystanku nr [km 1] [km 2] [t 1] [t 2]

Wrocław FAT 0,000 0,000 0:01 0:01 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Wrocław Ostrowskiego 0,350 0,350 0:01 0:01 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

Wrocław Krzemieniecka / Końcowa 0,800 0,800 0:01 0:02 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

Wrocław Krzemieniecka / Trawowa 0,900 0,900 0:02 0:02 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

Wrocław Muchobór Wielki -  Stanisławowska (W.K.Formaty) 0,260 0,260 0:01 0:01 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Wrocław Muchobór Wielki (Rondo) 0,450 0,450 0:01 0:01 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

Smolec Wiśniowa 3,100 3,100 0:05 0:06 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

Krzeptów Lotnisko (Krzeptowa Dolina) 1,200 1,200 0:03 0:03 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

Krzeptów Boisko 0,500 0,500 0:01 0:01 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

Suma km: 7,560 7,560 0:16 0:18 7,560 7,560 7,560 7,560 7,560 7,560

Tabor: B B B B B B

837



Linia Relacja Krzeptów Boisko - Wrocław Nowy Dwór Pęta

Rozkład sobotni

nr brygady 827-1 827-1 827-1 827-1 827-1 827-1

wariant t21 t21 t21 t21 t21 t21

Nazwa przystanku nr [km 1] [km 2] [t 11] [t 12] [t 21] [t 22]

Krzeptów Boisko 0,000 0,000 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

Krzeptów Pętla 0,400 0,400 0:01 0:01 0:01 0:01 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Kębłowice 2,100 0:03 0:03

Smolec - Dębowa ( na wys. nr 83) 3,400 2,000 0:06 0:05 0:03 0:03 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

Smolec Chłopska / Główna 0,350 0,350 0:06 0:01 0:01 0:01 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Smolec Chłopska / Cisowa 1,200 1,200 0:03 0:03 0:03 0:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

Smolec Chłopska / Śliwkowa 0,750 0,750 0:01 0:02 0:01 0:02 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

Smolec Chłopska / Wrzosowa 0,350 0,350 0:01 0:01 0:01 0:01 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

Wrocław Muchobór Wielki - Roślinna 3,200 3,200 0:06 0:08 0:06 0:08 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

Wrocław Mińska (Rondo Rotm. Pileckiego) 0,650 0,650 0:02 0:02 0:02 0:02 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

Wrocław Rogowska 0,600 0,600 0:02 0:02 0:02 0:02 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Wrocław Nowy Dwór - Lidl 0,500 0,500 0:02 0:02 0:02 0:02 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

Wrocław - Chociebuska 0,400 0,400 0:01 0:01 0:01 0:01 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

Wrocław NOWY DWÓR PĘTLA 0,750 0,750 0:02 0:02 0:02 0:02 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

Suma km: 14,650 11,150 0:36 0:33 0:25 0:28 11,150 11,150 11,150 11,150 11,150 11,150

Tabor: B B B B B B

827



Linia Relacja Wrocław FAT - Wrocław FAT

Rozkład sobotni

nr brygady 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1

wariant t1 t1 t1 t1 t1 t1 t1 t1 t1

Nazwa przystanku nr [km 1] [km 2] [t 1] [t 2]

Wrocław FAT 0,000 0,000 0:01 0:01 05:40 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40

Wrocław Ostrowskiego 0,350 0,350 0:01 0:01 05:41 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41

Wrocław Krzemieniecka / Końcowa 0,800 0,800 0:01 0:02 05:42 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42

Wrocław Krzemieniecka / Trawowa 0,900 0,900 0:02 0:02 05:44 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44

Wrocław Muchobór Wielki -  Stanisławowska (W.K.Formaty) 0,260 0,260 0:01 0:01 05:45 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45

Wrocław Muchobór Wielki (Rondo) 0,450 0,450 0:01 0:01 05:46 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46

Smolec Chłopska / Wrzosowa 2,900 2,900 0:05 0:06 05:51 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51

Smolec Chłopska / Śliwkowa 0,500 0,500 0:01 0:01 05:52 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52

Somolec Chłopska / Cisowa 0,700 0,700 0:02 0:02 05:54 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54

Smolec Chłopska / Główna 1,500 1,500 0:02 0:02 05:56 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56

Smolec Wrocławska 0,950 0,950 0:02 0:02 05:58 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58

Mokronos Górny - Wrocławska / Gwarna 1,900 1,900 0:03 0:03 06:01 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01

Mokronos Dolny Stawowa/ Szczęśliwa 1,300 1,300 0:02 0:02 06:03 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03

Mokronos Dolny  Parkowa / Stawowa 0,400 0,400 0:01 0:01 06:04 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04

Wrocław Wiejska 2,200 2,200 0:03 0:05 06:07 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07

Wrocław Solskiego 0,550 0,550 0:02 0:03 06:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09

Wrocław Oporów 0,290 0,290 0:01 0:01 06:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10

Wrocław FAT 1,500 1,500 0:04 0:06 06:14 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14

Suma km: 17,450 10:48 0:35 0:42 17,450 17,450 17,450 17,450 17,450 17,450 17,450 17,450 17,450

Tabor: B B B B B B B B B

847



Linia Relacja Wrocław FAT - Wrocław FAT

Rozkład sobotni

nr brygady 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1 857-1

wariant t1 t1 t1 t1 t1 t1 t1 t1 t1

Nazwa przystanku nr [km 1] [km 2] [t 1] [t 2]

Wrocław FAT 0,000 0,000 0:01 0:01 05:00 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00

Wrocław Oporów 1,300 1,300 0:02 0:03 05:02 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02

Wrocław Solskiego 0,400 0,400 0:01 0:01 05:03 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03

Wrocław Wiejska 0,400 0,400 0:01 0:01 05:04 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04

Mokronos Dolny Parkowa / Stawowa 2,200 2,200 00:03 0:05 05:07 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07

Mokronos Dolny Stawowa/ Szczęśliwa 0,450 0,450 0:01 0:01 05:08 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08

Mokronos Górny Wrocławska / Gwarna 1,300 1,300 0:01 0:02 05:09 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09

Smolec Wrocławska 1,900 1,900 0:03 0:05 05:12 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12

Smolec Chłopska / Główna 0,900 0,900 0:02 0:02 05:14 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14

Smolec Chłopska / Cisowa 1,200 1,200 0:02 0:02 05:16 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16

Smolec Chłopska / Śliwkowa 0,750 0,750 0:01 0:01 05:17 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17

Smolec Chłopska / Wrzosowa 0,350 0,350 0:01 0:01 05:18 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18

Wrocław Muchobór Wielki (Rondo) 2,900 2,900 0:06 0:08 05:24 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24

Wrocław Muchobór Wielki -  Stanisławowska (W.K.Formaty) 0,450 0,450 0:01 0:01 05:25 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25

Wrocław Krzemieniecka / Trawowa 0,350 0,350 0:01 0:01 05:26 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26

Wrocław Krzemieniecka / Końcowa 0,850 0,850 0:02 0:03 05:28 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28

Wrcław Ostrowskiego 0,750 0,750 0:02 0:02 05:30 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30

Wrocław FAT 0,650 0,650 0:03 0:04 05:33 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33

Suma km: 17,100 17,100 0:34 0:44 17,100 17,100 17,100 17,100 17,100 17,100 17,100 17,100 17,100

Tabor: B B B B B B B B B

857



Linia Relacja Wrocław Nowy Dwór Pętla - Krzeptów Boisko

Rozkład niedzielny

nr brygady 827-1 827-1 827-1 827-1 827-1 827-1

wariant t21 t21 t21 t21 t21 t21

Nazwa przystanku nr [km 1] [km 2] [t 11] [t 12] [t 21] [t 22]

Wrocław NOWY DWÓR PĘTLA 0,000 0,000 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45

Wrocław - Chociebuska 0,900 0,900 0:02 0:02 0:02 0:02 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47

Wrocław Nowy Dwór - Lidl 0,270 0,270 0:01 0:01 0:01 0:01 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48

Wrocław Rogowska 0,400 0,400 0:02 0:02 0:02 0:02 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50

Wrocław Mińska (Rondo Rotm. Pileckiego) 0,800 0,800 0:03 0:03 0:03 0:03 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53

Wrocław Mińska - Zagony 0,700 0,700 0:02 0:02 0:02 0:02 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55

Smolec Chłopska / Wrzosowa 3,000 3,000 0:05 0:06 0:05 0:06 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

Smolec Chłopska / Śliwkowa 0,500 0,500 0:01 0:01 0:01 0:01 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01

Somolec Chłopska / Cisowa 0,700 0,700 0:02 0:02 0:02 0:02 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03

Smolec Chłopska / Główna 1,200 1,200 0:02 0:02 0:02 0:02 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

Smolec  -Dębowa (sklep) 0,500 0,500 0:01 0:01 0:01 0:01 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06

Kębłowice 3,200 0:05 0:05

Krzeptów Pętla 2,100 1,800 0:03 0:03 0:03 0:03 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09

Krzeptów Boisko 0,400 0,400 0:01 0:01 0:01 0:01 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

Suma km: 14,670 11,170 0:30 0:31 0:25 0:26 11,170 11,170 11,170 11,170 11,170 11,170

Tabor: B B B B B B

827



Linia Relacja Krzeptów Boisko - Wrocław FAT

Rozkład niedzielny

nr brygady 827-1 827-1 827-1 827-1 827-1 827-1

wariant t1 t1 t1 t1 t1 t1

Nazwa przystanku nr [km 1] [km 2] [t 1] [t 2]

Krzeptów Boisko 0,000 0,000 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

Krzeptów Lotnisko (Krzeptowa Dolina) 0,500 0,500 0:01 0:01 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11

Smolec Wiśniowa 1,300 1,300 0:03 0:03 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14

Wrocław Muchobór Wielki (Rondo) 2,900 2,900 0:06 0:08 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

Wrocław Muchobór Wielki -  Stanisławowska (W.K.Formaty) 0,450 0,450 0:01 0:01 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

Wrocław Krzemieniecka / Trawowa 0,350 0,350 0:01 0:01 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

Wrocław Krzemieniecka / Końcowa 0,850 0,850 0:02 0:03 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

Wrcław Ostrowskiego 0,750 0,750 0:02 0:02 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

Wrocław FAT 0,650 0,650 0:03 0:04 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

Suma km: 7,750 7,750 0:19 0:23 7,750 7,750 7,750 7,750 7,750 7,750

Tabor: B B B B B B

837



Linia Relacja Wrocław FAT - Krzeptów Boisko

Rozkład niedzielny

nr brygady 827-1 827-1 827-1 827-1 827-1 827-1

wariant t1 t1 t1 t1 t1 t1

Nazwa przystanku nr [km 1] [km 2] [t 1] [t 2]

Wrocław FAT 0,000 0,000 0:01 0:01 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Wrocław Ostrowskiego 0,350 0,350 0:01 0:01 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

Wrocław Krzemieniecka / Końcowa 0,800 0,800 0:01 0:02 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

Wrocław Krzemieniecka / Trawowa 0,900 0,900 0:02 0:02 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

Wrocław Muchobór Wielki -  Stanisławowska (W.K.Formaty) 0,260 0,260 0:01 0:01 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Wrocław Muchobór Wielki (Rondo) 0,450 0,450 0:01 0:01 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

Smolec Wiśniowa 3,100 3,100 0:05 0:06 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

Krzeptów Lotnisko (Krzeptowa Dolina) 1,200 1,200 0:03 0:03 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

Krzeptów Boisko 0,500 0,500 0:01 0:01 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

Suma km: 7,560 7,560 0:16 0:18 7,560 7,560 7,560 7,560 7,560 7,560

Tabor: B B B B B B

837



Linia Relacja Krzeptów Boisko - Wrocław Nowy Dwór Pętla

Rozkład niedzielny

nr brygady 827-1 827-1 827-1 827-1 827-1 827-1

wariant t21 t21 t21 t21 t21 t21

Nazwa przystanku nr [km 1] [km 2] [t 11] [t 12] [t 21] [t 22]

Krzeptów Boisko 0,000 0,000 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

Krzeptów Pętla 0,400 0,400 0:01 0:01 0:01 0:01 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Kębłowice 2,100 0:03 0:03

Smolec - Dębowa ( na wys. nr 83) 3,400 2,000 0:06 0:05 0:03 0:03 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

Smolec Chłopska / Główna 0,350 0,350 0:06 0:01 0:01 0:01 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Smolec Chłopska / Cisowa 1,200 1,200 0:03 0:03 0:03 0:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

Smolec Chłopska / Śliwkowa 0,750 0,750 0:01 0:02 0:01 0:02 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

Smolec Chłopska / Wrzosowa 0,350 0,350 0:01 0:01 0:01 0:01 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

Wrocław Muchobór Wielki - Roślinna 3,200 3,200 0:06 0:08 0:06 0:08 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

Wrocław Mińska (Rondo Rotm. Pileckiego) 0,650 0,650 0:02 0:02 0:02 0:02 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

Wrocław Rogowska 0,600 0,600 0:02 0:02 0:02 0:02 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Wrocław Nowy Dwór - Lidl 0,500 0,500 0:02 0:02 0:02 0:02 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

Wrocław - Chociebuska 0,400 0,400 0:01 0:01 0:01 0:01 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

Wrocław NOWY DWÓR PĘTLA 0,750 0,750 0:02 0:02 0:02 0:02 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

Suma km: 14,650 11,150 0:36 0:33 0:25 0:28 11,150 11,150 11,150 11,150 11,150 11,150

Tabor: B B B B B B

827



Linia 847 Relacja Wrocław FAT - Wrocław FAT

Rozkład niedzielny

nr brygady 847-1 847-1 847-1 847-1 847-1 847-1 847-1 847-1 847-1

wariant t1 t1 t1 t1 t1 t1 t1 t1 t1

Nazwa przystanku nr [km 1] [t 1] [t 2]

Wrocław FAT 0,000 0:01 0:01 05:40 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40

Wrocław Ostrowskiego 0,350 0:01 0:01 05:41 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41

Wrocław Krzemieniecka / Końcowa 0,800 0:01 0:02 05:42 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42

Wrocław Krzemieniecka / Trawowa 0,900 0:02 0:02 05:44 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44

Wrocław Muchobór Wielki -  Stanisławowska (W.K.Formaty) 0,260 0:01 0:01 05:45 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45

Wrocław Muchobór Wielki (Rondo) 0,450 0:01 0:01 05:46 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46

Smolec Chłopska / Wrzosowa 2,900 0:05 0:06 05:51 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51

Smolec Chłopska / Śliwkowa 0,500 0:01 0:01 05:52 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52

Somolec Chłopska / Cisowa 0,700 0:02 0:02 05:54 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54

Smolec Chłopska / Główna 1,500 0:02 0:02 05:56 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56

Smolec Wrocławska 0,950 0:02 0:02 05:58 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58

Mokronos Górny - Wrocławska / Gwarna 1,900 0:03 0:03 06:01 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01

Mokronos Dolny Stawowa/ Szczęśliwa 1,300 0:02 0:02 06:03 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03

Mokronos Dolny  Parkowa / Stawowa 0,400 0:01 0:01 06:04 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04

Wrocław Wiejska 2,200 0:03 0:05 06:07 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07

Wrocław Solskiego 0,550 0:02 0:03 06:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09

Wrocław Oporów 0,290 0:01 0:01 06:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10

Wrocław FAT 1,500 0:04 0:06 06:14 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14

Suma km: 17,450 0:35 0:42 17,450 17,450 17,450 17,450 17,450 17,450 17,450 17,450 17,450

Tabor: B B B B B B B B B



Linia 857 Relacja Wrocław FAT - Wrocław FAT

Rozkład niedzielny

nr brygady 847-1 847-1 847-1 847-1 847-1 847-1 847-1 847-1 847-1

wariant t1 t1 t1 t1 t1 t1 t1 t1 t1

Nazwa przystanku nr [km 1] [t 1] [t 2]

Wrocław FAT 0,000 0:01 0:01 05:00 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00

Wrocław Oporów 1,300 0:02 0:03 05:02 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02

Wrocław Solskiego 0,400 0:01 0:01 05:03 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03

Wrocław Wiejska 0,400 0:01 0:01 05:04 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04

Mokronos Dolny Parkowa / Stawowa 2,200 00:03 0:05 05:07 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07

Mokronos Dolny Stawowa/ Szczęśliwa 0,450 0:01 0:01 05:08 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08

Mokronos Górny Wrocławska / Gwarna 1,300 0:01 0:02 05:09 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09

Smolec Wrocławska 1,900 0:03 0:05 05:12 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12

Smolec Chłopska / Główna 0,900 0:02 0:02 05:14 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14

Smolec Chłopska / Cisowa 1,200 0:02 0:02 05:16 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16

Smolec Chłopska / Śliwkowa 0,750 0:01 0:01 05:17 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17

Smolec Chłopska / Wrzosowa 0,350 0:01 0:01 05:18 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18

Wrocław Muchobór Wielki (Rondo) 2,900 0:06 0:08 05:24 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24

Wrocław Muchobór Wielki -  Stanisławowska (W.K.Formaty) 0,450 0:01 0:01 05:25 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25

Wrocław Krzemieniecka / Trawowa 0,350 0:01 0:01 05:26 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26

Wrocław Krzemieniecka / Końcowa 0,850 0:02 0:03 05:28 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28

Wrcław Ostrowskiego 0,750 0:02 0:02 05:30 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30

Wrocław FAT 0,650 0:03 0:04 05:33 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33

0:34 0:44

Suma km: 17,100 0:34 0:44 17,100 17,100 17,100 17,100 17,100 17,100 17,100 17,100 17,100

Tabor: B B B B B B B B B



Linia Relacja Wr. Pl. Legionów - Wr. Pl. Legionów

Rozkład 5/6 i 6/7

nr brygady NO7 NO7 NO7 NO7

wariant

Nazwa przystanku nr [km 1] [km 2] [t 1] [t 2]

Wrocław Plac Legionów 0,000 0,000 0:00 0:00 00:30 01:30 02:30 03:30

Wrocław Grabiszynska 1,000 1,000 0:02 0:02 00:32 01:32 02:32 03:32

Wrocław Bzowa (Centrum Zajezdnia) 1,600 1,600 0:03 0:03 00:35 01:35 02:35 03:35

Wrocław FAT 1,000 1,000 0:02 0:02 00:37 01:37 02:37 03:37

Wrocław Ostrowskiego 0,350 0,350 0:01 0:01 00:38 01:38 02:38 03:38

Wrocław Krzemieniecka / Końcowa 0,800 0,800 0:01 0:02 00:39 01:40 02:39 03:40

Wrocław Krzemieniecka / Trawowa 0,900 0,900 0:02 0:02 00:41 01:42 02:41 03:42

Wrocław Muchobór Wielki -  Stanisławowska (W.K.Formaty) 0,260 0,260 0:01 0:01 00:42 01:43 02:42 03:43

Wrocław Muchobór Wielki (Rondo) 0,450 0,450 0:01 0:01 00:43 01:44 02:43 03:44

Smolec Wiśniowa | 3,100 | 0:05 01:49 03:49

Krzeptów Lotnisko (Krzeptowa Dolina) | 1,200 | 0:02 01:51 03:51

Krzeptów Boisko | 0,600 | 0:01 01:52 03:52

Smolec - Dębowa ( na wys. nr 83) | 2,300 | 0:04 01:56 03:56

Smolec Chłopska / Wrzosowa 2,900 | 0:05 | 00:48 02:48

Smolec Chłopska / Śliwkowa 0,500 | 0:01 | 00:49 02:49

Smolec Chłopska / Cisowa 0,700 | 0:02 | 00:51 02:51

Smolec Chłopska / Główna 1,500 0,300 0:02 0:01 00:53 01:57 02:53 03:57

Smolec Wrocławska 0,950 0,650 0:02 0:01 00:55 01:58 02:55 03:58

Mokronos Górny - Wrocławska / Gwarna 1,900 1,900 0:03 0:03 00:58 02:01 02:58 04:01

Mokronos Dolny Stawowa/ Szczęśliwa 1,300 1,300 0:02 0:02 01:00 02:03 03:00 04:03

Mokronos Dolny  Parkowa / Stawowa 0,400 0,400 0:01 0:01 01:01 02:04 03:01 04:04

Wrocław Wiejska 2,200 2,200 0:03 0:05 01:04 02:09 03:04 04:09

Wrocław Solskiego 0,550 0,550 0:02 0:03 01:06 02:12 03:06 04:12

Wrocław Oporów 0,290 0,290 0:01 0:01 01:07 02:13 03:07 04:13

Wrocław FAT 1,500 1,500 0:04 0:06 01:11 02:19 03:11 04:19

Wrocław Stalowa 1,500 1,600 0:04 0:04 01:15 02:23 03:15 04:23

Wrocław Grabiszyńska 1,000 1,000 0:02 0:02 01:17 02:25 03:17 04:25

Wrocław pl. Legionów 0,650 0,650 0:02 0:02 01:19 02:27 03:19 04:27

Suma km: 24,200 25,900 0:44 0:52 24,200 25,900 24,200 25,900

Tabor: B B B B

Objaśnienia:

5/6 - kursuje w nocy z piątku na sobotę

6/7 - kursuje w nocy z soboty na niedzielę

N07


